[image: ][image: ]互联网医院建设项目合同 (政府采购合同服务类)
甲方：准格尔旗大路医院合                         同编号：zqdlYyhlw[2023]035
地址：鄂尔名斯市准格尔鹿大路新区
乙与： 四用墙七方信息科技有限公司
地址：绵阳科创区创新中心所属孵化器蝌化大楼4楼204号
母乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施
条例”、  《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及， 五.联网医院
建 设项且,项且编号： ESZCZQS-C-F-230236   的中标结果、磋商文件，响应文件等
文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。
·、乙方向甲方提供的服务内容
 (
一
)(  )根据磋商文件及中标结果公告，乙方向甲方提供的服务内容如下：
	序号                                名称
	数量

	互联网医院一体化平台
	1套

	2                        互联网医院应用支撑平台
	1套

	3                      互联网医院网络综合配套服务
	1套

	1                        互联网医院数字认证服务
	1套

	5                           互联网医院云PACS
	1套

(二)服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相 关的货物等详细内容，见相应文件。
:,乙方服务成果的交付时间、地点
(一)服务期限：  人 一年驻场服务
(二)服务成果的交付时间和交付要求(如有):   合回签订之日起45日
(三)服务地点：    准格尔旗大路医院
(四)乙方代表及联系电话：   张院长，0477-4893699
(h)     甲方代表及联系电话：   郭山青，15311435617
注：服务成果分阶段交付的，应分别列明各阶段的交付时间，交付内容。
三 、乙方提供服务成果的质量
(·)乙方提供的服务应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对服务
质量的要求；2.符合甲方磋商文件对服务的质量要求；3.符合乙方在响应文件中或

扫描全能王创建

[image: ][image: ][image: ]碰商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺，声明或保证。上述质量要求作为
甲 方对乙方服务质量的验收依据。
(二)乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商文件的相关要求、响
hi   文件及乙方承诺，声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。
四 、乙方服务成果的交付方式及载体
乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符
合甲方磁商文件的要求、乙方在响应文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。
五、甲方对乙方服务的监督
(一)甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符 合约定时.甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲 方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。  (二)乙方应当协
助甲方确保互联网医院平台的稳定运行，负责互联网医院系统的日常维护、系统升级。
乙方拟对平台进行升级、维护以及出现其他可能影响平台运行、使用的情形的，应当提
乾7天书面通知甲方并取得甲方的书面同意。
六 、合同金额
在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为¥1,985,000.00 元(小写)   人民币壹佰玖拾捌万伍任元整 (大写)。
以上费用为含税固定总价，包含与本合同有关的一切设计等服务所需全部费用。
七、付款时间及条件
1期：支付比例40%,签订合同付合同总额的40%;
2期：支付比例50%,软件上线运行正常且验收合格后付合同总额的50%;
3期：支付比例10%,运行12个月后一次性付合同总额的10%;
每期费用支付前，乙方需向甲方提供增值税发票、收据等甲方要求的文件资料 后甲方付款，否则，甲方有权迟延付款，并不承担任何违约责任。
乙方账户信息
乙方名称：四川瑞七方信息科技有限公司
开户银行：绵阳农村商业银行营业部
银行账号：22450120000047026
八 、知识产权
乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产 权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。如任何第三方提出侵权指控，乙方须 与该第三方交涉，并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿。同时甲方有权向乙方主
张合同总金额30%的违约金并要求乙方承担给甲方造成的名誉及经济损失。

九、保密条款

扫描全能王创建

[image: ]乙方有义务要善保管相保护由甲方帮供的各项信息相资料，除依照法律规定和甲方
书面同意，乙方不得同任到第三方提供或披露有关合同或履行合同过程中知悉的甲方的
任河长公开的信息和资料，否则乙方应按照合同总金额的30%承担违约金并籍偿甲方损失。
十 、违约条款
(    小甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付 金额的   下分之一每日 承担违约责任。延期达到90   H,    乙方有权解除合同，并要求
甲方赔偿由此造成的经济损失。
(二)乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的    分  之     每日 承担违约责任。延期达到90 日 ， 甲方有权解除合同，不支付剩余部分 服务款项同时要求乙方返还已支付费用，要求乙方承担合同金额30%的违约金并赔偿
甲方的经济损失。
(三)乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲方有 权解除合同，并要求乙方支付合同总金额30  %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损 失的，  甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
(四)乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投 标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承 担合同总金额 30 %的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，  甲方有权要求乙方 赔偿经济损失。
(五)未经甲方书面同意，乙方不得分包、转包本合同项下权利义务，否则甲方有
权不支付合同费用，并要求乙方按照合同总金额的30%承担违约金并赔偿甲方损失。
(六)乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以
赔偿甲方损失的，  甲方有权要求乙方赔偿经济损失。
十一、不可抗力
因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不  承担责任，并在30  天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否维
续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。
十二，争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式(二)解决：
( 一 ) 向   对方所在地_仲裁委员会仲裁。
(二)向 . 准格尔旗 人民法院起诉.
十三、 合同保存
合同文本一式 四 份，中标供应商，采购代理机构各执一份，采购单位执两份。
合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。
十 四 、合同附件
下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：
1、 中标通知书
十 五 、双方约定的其他事宜

[image: ]扫描全能王创建

无
十六、各同末尽事直，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分，
十七、本合同由甲乙双方盖章生效。
[image: ]

甲方名称：

甲方法定代人人或负立人

[image: ]

[image: ]

[image: ]乙方名称：(
乙方法定代表人或负责人，坚?),[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

[image: ]扫描全能王创建

中  标  通  知  书
院 集 号 ，F  市         W

四研离在与信禁标括有装公量
以减点两有实国管样有康公有学前格尔旗人路次院的参生，题
取网法弱建改境行果对0.加性锡购的与式进有采聘。按照相关认种、
法规有硬定以及章审传接曲支件的规定，谓审工指已完成，确定进公
,为本项目的中称(成交)人，具体中际内容见下表：

云 E 名 存

联网医硫建设项1

中 ( 碱 交 ) 人 名 将中材金额(几)

 (
1985040.00
)汽用编上方信息科投有
限公司

其他

请费公司接到中标通知书后三十日内与采购人签订合同，并按竞
个性磁商文件要求和投标(响应)文件的承诺履行完合同。
特此通知!

[image: ]不购人： ( 条 章 )
在将尔擦大路关院

1    :2024年#月23!!

[image: ]招标代理机构：(盖量)

内蒙占凝信病日管理有限公司

[image: ]

[image: ]扫描全能王创建
image4.jpeg

image5.png

image6.png

image7.png
29

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png
}’) i ? .

image12.png

image13.jpeg

image14.png

image15.png
S
}5,-.* i)
g, Y

image16.png

image17.jpeg

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg